

Van Ölçme Değerlendirme Merkezi 12. Sınıf İslam Kültür Medeniyeti Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu

Öğrenme Alanı	Kazanımlar	1. Sınav			2. Sınav				
		İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak			İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak		
			1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo		1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo
İSLAM KÜLTÜR VE MEDENİYETİNİN DOĞUŞU	Kültür ve medeniyet kavramlarını açıklar.		1	1	1				
	Peygamberlerin İslam kültür ve medeniyetinin öncüleri olduğunu açıklar.		2	1	1				
	Hz. Muhammed'in (s.a.) İslam kültür ve medeniyetindeki yerini fark eder.		2	2	1	1	1		
	İslam kültür ve medeniyetinin kaynaklarını açıklar.		2	1	1				
	İslam kültür ve medeniyetinin diğer kültürlerden farkını bilir.		1	2	2				
İSLAM KÜLTÜR VE MEDENİYETİNİN ESASLARI	İslam kültür ve medeniyetinin kendine özgü esasları olduğunu bilir.		1	2	2	1	1		
	İslam kültür ve medeniyetinin esaslarını açıklar.		1	1					
İSLAM KÜLTÜR VE MEDENİYETİNDE SOSYAL VE EKONOMİK HAYAT	İslamiyet'in fert ve topluma verdiği önemi fark eder.					2	1	1	
	İslamiyet'in huzur ve barış içerisinde yaşayan erdemli bir toplum oluşması için koyduğu ilkeleri ve bu ilkelerin İslam medeniyetinin oluşumuna etkilerini açıklar.					2	2	2	
	İslam kültür ve medeniyetinde sosyal hayatı oluşturan ilişkilerin ilkelerini ve medeniyete yansımalarını açıklar.					1	1	1	
	İslam kültür ve medeniyetinde ekonomik düzenin ilkelerini ve günümüz toplumları için gerekliliğini fark eder.					1	2	2	
İSLAM KÜLTÜR VE MEDENİYETİNDE İLİM	Kur'an'ın ilme verdiği önem ile ilmi faaliyetlerin başlamasında Hz. Peygamberin ve sahabenin rolünü örneklandırır.								
	Kur'an'ın cem'i ile hadislerin tedvin ve tasnifinin, ilmi faaliyetlerin başlangıcı olduğunu bilir.								

• İl/İlçe genelinde yapılacak ortak sınavlarda çoktan seçmeli sorular üzerinden, 20 soru göz önünde bulundurularak planlama

* Okul genelinde yapılacak sınavlarda açık uçlu sorular sorulacağı göz önünde bulundurularak örnek senaryolar tabloda gösterilmiştir.